
Помлад Инженер во Одржување

Ве молиме Вашата апликација да ја испратите на маил 
lear.macedonia@lear.com или јавете се на контакт телефон 071/377 – 322.

Работни Обврски:
•Изработка на процедури за потребите на тимот на одржување
•Подготовка на планови за превентивно одржување и нивно ажурирање
•Планирање и следење на тренинг програма за одржување дефинирање
и следење на состојба на резервни делови
•Следење на дневни активности и КПИ во Квилт зона
•Соработка и подршка на добавувачи и клиенти во врска со технички
проблематики, проблематики поврзани со квалитет и документација

Потребни Квалификации:

•Работно искуство: Работно искуство не е задолжително
•Образование: Високо образование, технички факултет
•Јазик: Познавање на Англиски јазик
•Компјутерски вештини: Microsoft office
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